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یک منتقد و مدرس سینما: جشنواره فیلم فجر باید مأمن و پناهگاه فیلمسازانی باشد که هیچ جایی برای نمایش 
فیلم هایشــان ندارند، مثل کاری که جشنواره فیلم عمار در دوره هایی کرد و از نقاطی چون از نیجریه که شیخ 
زکزاکی هســت و یا از شیلی و... فیلم هایی آوردند که امکان شرکت در جشنواره هایی که لابی  هستند و مانع 

انتشار فیلم های مستقل و منتقد نظام جهانی هستند می شوند.
❖

دوران ما تاریخ در حال پوســت اندازی به سود 
مظلومان و محرومان اســت و هنرمندان متعهد و 
آزاده، باید راوی این بخش از تاریخ باشند. همچنان 
که سید شهیدان اهل قلم مرتضی آوینی در این باره 
گفته بود: »بیداری محرومان در سرتاسر جهان خبر 
از آینده ای امیدبخش می دهــد. فردای عالم از آنِ 
محرومانی است که با یقین کامل و قلبی مطمئن به 
رحمت آفریدگار مسلسل ها را برای مبارزه با ارباب 
جور و اذناب شــیطان آماده کرده اند. این جوانان را 
که همگی آرزومند تشکیل حکومت جهانی اسلام 
هستند باید آغازگر عصر تجدید حیات اسلام دانست. 
آنها اگرچه در لبنان، فلسطین، ایران و در پهنه کره 
زمین پراکنده اند؛ اما این همه همدل و نزدیک به هم 
هستند که تو گویی روحی واحدند که در پیکرهای 
متعددی تکرار شده است. اکنون روزی است که همه 
آنان که انگیزه واقعی برای مبارزه با اسرائیل دارند باید 
در یک صف واحد گرد آیند و تفرقه ها را کنار بگذارند 
تا جماعت آنان مصداق یدالله شود... اگر محرومان 
مسلّح شــوند و هر آنچه را که در استطاعت دارند 
برای نبرد با صهاینه و دیگر ارباب جور گردآورند، کار 
جهان یکسره خواهد شد و عصر استخلاف صالحان و 
وراثت مظلومان خواهد رسید.« )بخشی از گفتار متن 

مستند »نسیم حیات«(
قطعاً یکــی از دلایل شکســت ناپذیری و پیش روی 
روزافزون جبهه مقاومت، به خاطر فراسرزمینی بودن و تبدیل 
آن به یک جبهه واحد و متحد است؛ طوری که هر بخش 
از این جبهه و در هر کشــور و نقطه ای از جهان، پشتیبان 
تمامیت جبهه اســت. جبهه ای کــه همه در آن قهرمان و 
سر هســتند؛ اما فرماندهی ایران باعث سرافرازی آن شده 
است. با توجه  به اهمیت کار رسانه ای و فرهنگی در تحکیم 
و تثبیت فعالیت های جبهه مقاومت، اتحاد و یکی  شــدن 
فعالان فرهنگی، هنری و رسانه ای مقاومت نیز پیروزی های 

بزرگ تری را رقم خواهد زد.
نیاز به مأمنی برای هنرمندان آزاده جهان

امروز می توان مصادیق هنر مقاومت را فراتر از جغرافیای 
جبهه مقاومت دانست. در سرتاسر گیتی، از آمریکای لاتین 
و آفریقــا گرفته تا نقاط مختلف اروپا و آمریکا و اســترالیا، 
هنرمندانی در زمینه های مختلف، از فیلم و تئاتر گرفته تا 
موســیقی و کاریکاتور، هنر خودشان را در خدمت حمایت 
از مظلومان جهان و افشــاگری علیه ظالمان و مستکبران 

قرار داده اند.
سال گذشته جشنواره کاریکاتور و پوستر دوستی ایران و 
برزیل در کشورمان برگزار شد و برخی از هنرمندان از برزیل 
به کشورمان سفر کردند. هنرمندانی که رویکرد آثارشان، رسوا 
کردن امپریالیسم جهانی و ترسیم جنایات و ظلم های دولت 

آمریکا و رژیم صهیونیستی و متحدان آنان است.
»گیلمار ماچادو باربسا« یکی از این هنرمندان است که 
هنگام ســفر به ایران در گفت وگو با گزارشگر کیهان گفته 
بود: »فشارها و محدودیت های زیادی از سوی شخصیت ها 
و نمایندگان جریان غرب گرا علیه ما وجود دارد؛ ما قربانی 
سیاست های آمریکا هستیم و نژادپرستی در مدارس ما رخ 
می دهد و پلیس برزیل از قدرت خود علیه مردم اســتفاده 

می کند و ما وظیفه داریم ملت خود را بیدار کنیم.«
این کاریکاتوریست برزیلی همچنین درباره تجربه اش 

لزوم تشکیل جبهه متحدان هنرمندان مقاومت
❖

یــک هنرمند فرانســوی: یهودیان 
تمامــی مقام های اســتراتژیک در 
دولــت ملی را تســخیر کرده اند و 
بنابراین دســتور کار ملی را تحت 
کنترل دارند. بــه همین دلیل آنها 
نوعی مصونیــت دارند که هرگونه 
انتقــادی را یهودســتیزی توصیف 
کنند. دسیسه های قدرت یهود باعث 
شــده اند که دولت فرانسه طرفدار 
اسرائیل شــود حال  آنکه اکثریت 

جامعه طرفدار فلسطین هستند.

❖

یک کاریکاتوریست: اساساً غیر از نمود آثار مسابقه هولوساید، دنبال 
شناســایی هنرمندان در جبهه مقاومت هم هستیم. هدفمان این است 
که انجمن جهانــی هنرمندان مقاومت را تشــکیل دهیم. امیدمان به 
خداســت، اما یک نکته مهم اینکه جبهه مقابل ما با زر و زور و اعمال 
قدرت کارهایش را پیش می برد و به معنای واقعی کلمه نیز جنایتکار 

هستند و ما با زبان دل و منطق کار می کنیم.

گروه گزارش
بخش پایانی 

مسئولیتهنرمنداندرقبالحوادثاینروزهایجهان

از آشــنایی اش با فرهنگ و مقاومت مردم ایران و تأثیر این 
آشــنایی بر آثارش هم می گفت: »در کشور ما اخبار جنگ 
ایران و رژیم صدام، دوگانه و بیشــتر متمایل به آن طرف 
)صدام( بوده، اما در طول چند روز اخیر که با اتفاقات جنگ 
هشت ساله شما آشنا شدم، نگاهم به این موضوع خیلی تغییر 

کرد. این آگاهی ذهن من را نسبت به خیلی از فعالیت هایی 
کــه در آینده انجام خواهد داد باز خواهد کرد. چون ما هم 
در کشورمان با نژادپرستی و امپریالیسم در جنگ هستیم و 
سعی خواهیم کرد با استفاده از این موضوعات قدمی برای 

بیداری ملتمان برداریم.«
این موارد در سرتاسر جهان قابل  مشاهده است. فشارها 
و اعمال محدودیت ها علیه هنرمندان ضدصهیونیست در 
کشــورهای مدعی آزادی بیان که خود را نماد دموکراسی 
می دانند هــم زیاد اســت. »دیودونــه« کمدین معروف 
فرانسوی چند سال قبل به خاطر انتقاد از رژیم صهیونیستی 
و هولوکاســت در فرانسه محاکمه شد. دیودونه گفته بود: 

»یهودیــان تمامی مقام های اســتراتژیک در دولت ملی را 
تسخیر کرده اند و بنابراین دستور کار ملی را تحت کنترل 
دارند. به همین دلیل آنها نوعی مصونیت دارند که هرگونه 
انتقادی را یهودستیزی توصیف کنند. دسیسه های قدرت 
یهود باعث شده اند که دولت فرانسه طرفدار اسرائیل شود 

حال آنکه اکثریت جامعه طرفدار فلسطین هستند و یهودیانی 
که به من انتقاد می کنند همگی تاجران برده ای هستند که 

اکنون کنترل رسانه ها و بانک ها را به دست گرفته اند.«
مثل اخراج »دیتر  هانیتش« کاریکاتوریست قدیمی و 
مشهور روزنامه »زود دویچه زایتونگ« چاپ آلمان. وی به 
دلیل ترســیم کاریکاتوری در انتقاد از نتانیاهو نخست وزیر 
اســرائیل و به اتهام یهودستیزی از این روزنامه اخراج شد. 
آن هم در شرایطی که در کاریکاتور او هیچ نشانی از نمادها 

و مقدسات دین یهود وجود نداشت!

حتی الیور استون یکي از فیلمسازان برجسته  هالیوود 
تنها به خاطر انتقاد بسیار کوچکي از استفاده نامناسب دولت 
آمریکا از هولوکاست، تحت فشار قرار گرفت و مجبور شد که 
از حرف خود عذرخواهي نماید. استون در مصاحبه خود گفته 
بود که تمرکز آمریکا بر هولوکاست باعث سیطره یهودیان 
بر رسانه ها شده و اسرائیل سال هاست که سیاست خارجی 

آمریکا را به نابودی کشانده است.
»مرضیه  هاشمی« مجری و مستندساز آمریکایی تبار 
شبکه پرس تی وی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»سانسور انواع مختلفی دارد. یک نوعش همین است که مثاً 
بخشی از یک متن یا فیلم را حذف می کنند. یک نوع دیگر 
هم هست که فرد برای پیشرفت در کارش نباید برخی مسائل 

را مطرح کند. در آمریکا، سانسور نوع دوم جریان دارد. مثاً 
در  هالیوود، تنها به افرادی امکانات و تجهیزات نظامی ارائه 
می شود که در چارچوب خاصی کار کنند و اگر بخواهند خارج 
از این چارچوب کار کنند از آن امکانات محروم می شــوند. 
برخی چیزها هم هســت که در آمریکا اصاً امکان مطرح  
شدن ندارند. مثاً نمی توان به طور مستقیم به اسرائیل یا 
به صهیونیســت ها انتقاد کرد. این موضوع در جایی نوشته 
نشده که فیلمسازان  هالیوود نباید به این موضوعات بپردازند، 

اما همه می دانند که نباید سراغ چنین موضوعاتی رفت.«

وی توضیح می  دهد: »من خودم یک بار به جلســه ای 
که توســط دفتر ارگ هولدر در شــیکاگو برگزار شده بود 
رفتم. این جلسه درباره خشونت پلیس علیه سیاه پوست ها 
بود. بعد از جلسه، نشست رسانه ای برگزار شد. خبرنگارها 
ســؤال های الکی و پیش پاافتاده ای می پرسیدند. اما وقتی 
من دو ســؤال جدی مطرح کردم، پس از جلســه، فردی 
از دفتــر ارگ هولــدر من را مؤاخذه کــرد که چرا چنین 
ســؤال هایی پرسیده ام! چون در کشــور آمریکا مسئولان 
 عادت به شــنیدن ســؤال واقعــی از خبرنگارهــا ندارند. 
همه فعالیت های رسانه ای در آمریکا ظاهر سازی است. در 
یک جلسه می بینید که 50 خبرنگار حضور دارند، اما هیچ 

کدام به اصل مسائل نمی پردازند.«

 لزوم شکل گیری نهضت هنرمندان جبهه مقاومت
این موارد نشان می دهد که هنرمندان مستقل و آزاده 
که علیه نظام سلطه، تاش و فعالیت هنری و رسانه ای 
دارند، کم نیستند؛ اما مشکل آن است که آنها در نقاط 
مختلف جهان پراکنده اند. خیلی از این هنرمندان هم 
ناشناخته اند و به خاطر محدودیت هایی که مقابلشان قرار 
گرفته، شدید نتوانند خودشان را نشان دهند. اینجاست 
که جای یک تشکل یا کانون فراگیر که به شناسایی و 
حمایت از این طیف از هنرمندان بپردازد خالی است.

مسعود شجاعی طباطبایی، یکی از هنرمندان است 
که در حیطه رشــته تخصصی خــودش یعنی کارتون و 
کاریکاتور، تاش های زیــادی را برای هم افزایی و اتحاد 
هنرمندان مســتقل و ضدصهیونیســت در جهان به کار 

گرفته است. 
برگزاری مسابقه »هولوســاید« هم تازه ترین اقدام 
اوســت که به گفته شجاعی طباطبایی، یکی از اهدافش 
شکل دهی به یک نهضت یا انجمن جهانی برای هنرمندان 

ضدسلطه و حامی مقاومت است.

شجاعی طباطبایی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »ما اساســاً غیر از نمود آثار در این مســابقه، 
دنبال شناسایی هنرمندان در جبهه مقاومت هم هستیم. 
هدفمان این است که انجمن جهانی هنرمندان مقاومت 
را تشکیل دهیم. امیدمان به خداست اما یک نکته مهم 
اینکه جبهه مقابل ما با زر و زور و اعمال قدرت کارهایش 
را پیش می بــرد و به معنای واقعی کلمه نیز جنایتکار 
هستند و ما با زبان دل و منطق کار می کنیم. به همین 
دلیل هم وقتی یک هنرمند فرانسوی به مسابقه بایکوت 
اســرائیل در المپیک، اثری را ارائه داده بود، گفتیم که 
ممکن است در کشورت دچار مشکل بشوی، پاسخ داد 
که من دوست دارم در این راه دچار مشکل شوم، چون 
با مردم غزه همدل و هم درد هستم! خوشحالیم که چنین 

هنرمندانی روز بروز بیشتر می شوند.«
لزوم سیاست گذاری ضدصهیونیستی در جشنواره ها

ایران، یکی از کشــورهایی اســت که به تعدد برگزاری 
جشــنواره های هنری مشــهور اســت. تعداد قابل توجهی 
جشــنواره به ویژه با محوریت سینما در ایران برگزار می شود. 
یکی از چشم اندازهای قابل تصور در زمینه مبارزه فرهنگی با 
رژیم صهیونیستی و دشمن شناسی این است که جهت گیری 
ضدصهیونیستی و ضداستکباری در این گونه جشنواره ها افزایش 
یابد. همچنان که در غرب، بسیاری از جشنواره ها با مدیریت 

صهیونیست ها و برای اهداف جهانی آنها برگزار می شود. 

محمدحسین لطیفی، کارگردان سینما در مصاحبه ای 
با اشــاره به تأکیدات رهبر معظم انقاب مبنی بر حضور 
فیلم های مقاومت در جشنواره های فیلم سایر کشورها، گفته 
بود: »جشنواره هاي بین المللي فیلم نظیر کن و برلین توسط 
صهیونیست ها مدیریت مي شوند، بنابراین مسیر براي حضور 
آثار ایراني در این جشنواره ها تقریباً غیرممکن است.« اما 
جشنواره فیلم فجر، به عنوان مطرح ترین رویداد سینمایی 
ایران که توسط دولت هم برگزار می شود، از سیاست گذاری 
در جهت مقابله با دشمنان جمهوری اسامی خالی است. 
سعید مستغاثی، منتقد و مدرس سینما در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان می گوید: »جشنواره فیلم فجر باید مأمن 

و پناهگاه فیلمســازانی باشد که هیچ جایی برای نمایش 
فیلم هایشان ندارند، مثل کاری که جشنواره فیلم عمار در 
دوره هایی کرد و از نقاطی چون از نیجریه که شیخ زکزاکی 
هست و یا از شیلی و... فیلم هایی آوردند که امکان شرکت 
در جشنواره هایی که لابی  هستند و مانع انتشار فیلم های 
مســتقل و منتقد نظام جهانی هســتند می شوند. یعنی 
جمهوری اسامی ایران باید زمین بازی برای هنرمندان و 

فیلمسازان مستقل دنیا بشود.«
 محمدتقی فهیم، منتقد سینما در این باره به گزارشگر 

کیهان می گوید: »ایران یکی از کشــورهایی است که در 
تحولات منطقه کاماً نقش آفرین است که به خاطر مواضع 
صریح علیه امپریالیســم و خشونت شناخته می شود. اما 
جشنواره فیلم فجر طی ادوار اخیرش، نه تنها در محتوای آثار 
حتی در بیان و زبان مسئولان و هیئت انتخاب و داوری اش 
اشــاره ای به این شرایط و وضعیت جهان و موقعیت ایران 

نداشته است.« 
وی تصریح می کند: »همه جشنواره ها و جوایز سینمایی 
مطرح دنیا دارای یک استراتژی روشن و باثبات هستند. به 
 عنوان  مثال، مراسم اسکار تکلیفش معلوم است؛ مراسمی 
اســت که در راستای گسترش منافع سیاسی و اقتصادی 
آمریکا فعالیت می کند و برای به دست  آوردن دلار بیشتر 
هر کاری می کند، حتی در کنار میلیتاریست ها برای تهاجم 
به کشــورهای دیگر قرار می گیرد و در همین راستا سعی 
می کند آثار سینمایی را گزینش و ارزیابی کند. اما جشنواره 
فیلم فجر ما اصاً معلوم نیســت برای چه برگزار می شود! 
چون اهدافش مشخص نیست، استراتژی ندارد، با انقاب 
مماس نیست؛ به همین دلیل هم جشنواره فجر حتی در 
بیانیه های خودش هم به مسائل منطقه و تحولات جهانی 
نمی پردازد. هنوز فراموش نکرده ام که در ســی و پنجمین 
دوره جشنواره فیلم فجر که با اوج رجزخوانی های ترامپ 
علیه ایران همزمان شده بود، جشنواره فیلم فجر، به  جای 
ترامپ، علیه منتقدان این جشنواره بیانیه صادر کرده بود.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۰699۵۰وبهشمارهثبت۵۰۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآلارمکو
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۲۷9۷96وبهشمارهثبت۸۳۳6۸

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷وبهشمارهثبت۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲96۸۳وبهشمارهثبت۱۲96۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷وبهشمارهثبت۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6وبهشمارهثبت۵۳6۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳


